

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119034

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119034 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	Evidenční číslo dokladu: 260119034 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 27.07.2026 Datum zd. plnění: 27.07.2026 Datum splatnosti: 10.08.2026 Objednávka: 260615531 z 27.07.2026 ID: 1036144
Dodací adresa DROGERIE - Jaroslav Válek Svatoborská 492 69701 Kyjov Tel.: 739166818	Odběratel (1040796) Jaroslav Válek Sadová 204/34 69172 Klobouky u Brna IČO: 45632235 Tel.: 739166818 DIČ: CZ6111020762 pavlakrivakova@seznam.cz

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63422428	97601 B6B	BT Norkový hydratační pleťový krém 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162055104  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A091, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63422427	97601 B6B	BT Norkový hydratační pleťový krém 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162055104  Měrná cena: 1 537,20/l vč. DPH Šarže: E62A091, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	63,52	76,86	21	317,60	66,70	384,30
3 63422425	952160 A1	Balzám na rty s kozím mlékem 4,2g - tyčinka 4.20g (sleva 100,00%) EAN:8595635203855  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: G52A050, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63422424	952160 A1	Balzám na rty s kozím mlékem 4,2g - tyčinka 4.20g (sleva 10,00%) EAN:8595635203855  Měrná cena: 8 400,00/Kg vč. DPH Šarže: G52A050, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	29,16	35,28	21	174,96	36,74	211,70
5 63422421	950300VV A1	VZOREK -Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 5.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204913  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.101, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6 63422420	22107 E28	VIVAPHARM Rose Water - Krém na ruce 7							

8 63422418	70001 E28	Herb Ext. krém na nohy s TTO, 100 ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594008291024  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605130, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
9 63422417	70001 E28	Herb Ext. krém na nohy s TTO, 100 ml 100.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594008291024  Měrná cena: 477,60/l vč. DPH Šarže: 2605130, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	39,47	47,76	21	157,88	33,15	191,03
10 63422414	94007 D12B	Bylinná mast s kostivalem 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162057801  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A045, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
11 63422413	94007 D12B	Bylinná mast s kostivalem 100ml 100.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162057801  Měrná cena: 505,30/l vč. DPH Šarže: E62A045, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	41,76	50,53	21	250,56	52,62	303,18
12 63422404	15052 G23A	Aloe Vera zklidňující gel s 97% aloe v pumpě 500ml 500.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200526  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: B62A134, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
13 63422403	15052 G23A	Aloe Vera zklidňující gel s 97% aloe v pumpě 500ml 500.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635200526  Měrná cena: 178,62/l vč. DPH Šarže: B62A134, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	73,81	89,31	21	369,05	77,50	446,55
14 63422399	185001 G7B	SUN WATER GLITER květinová opalovací voda s betacarotenem a akcelerátorem 300 ml 300.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635209147  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D42A086, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
15 63422397	97606 B2B	BT REVITALY noční mandlový krém proti vráskám s vitamínem E 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162055678  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A079, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
16 63422396	97606 B2B	BT REVITALY noční mandlový krém proti vráskám s vitamínem E 50ml 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162055678  Měrná cena: 1 710,00/l vč. DPH Šarže: E62A079, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	70,66	85,50	21	353,30	74,19	427,49
17 63422394	97900 C15B	Body Tip Pleťový krém s arganovým olejem 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056750  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A050, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
18 63422393									

19 63422392	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162055098  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
20 63422391	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162055098  Měrná cena: 1 647,80/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	68,09	82,39	21	408,54	85,79	494,33
21 63422382	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162059546  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
22 63422381	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162059546  Měrná cena: 2 478,40/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	102,41	123,92	21	614,46	129,04	743,50
23 63422376	95200 C15A	Vivapharm Pleťový krém s kozím mlékem 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056798  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A114, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
24 63422375	95200 C15A	Vivapharm Pleťový krém s kozím mlékem 50ml 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162056798  Měrná cena: 1 924,40/l vč. DPH Šarže: D62A114, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	79,52	96,22	21	477,12	100,20	577,32
25 63422371	950308 B6A	VIVACO VIVAPHARM - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635212864  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: L52A002, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
26 63422370	950308 B6A	VIVACO VIVAPHARM - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635212864  Měrná cena: 590,00/l vč. DPH Šarže: L52A002, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	97,52	118,00	21	585,12	122,88	708,00
27 63422369	167902 G12B	Sun Vital opalovací máslo Argan oil OF25 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635201509  Měrná cena: 792,65/l vč. DPH Šarže: F62A026, Expirace: 30.11.2028	3,00 ks	131,02	158,53	21	393,06	82,54	475,60
28 63422367	95207 C6A	Vivapharm Tělové máslo s kozím mlékem 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200632  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A086, Expirace: PAO							

30 63422365	71002 H9B	Cannabis a Tea Tree Oil Mast na paty, 125ml 125.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162053148  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: H52N005, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
31 63422364	71002 H9B	Cannabis a Tea Tree Oil Mast na paty, 125ml 125.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162053148  Měrná cena: 799,60/l vč. DPH Šarže: H52N005, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	82,60	99,95	21	330,40	69,38	399,78
32 63422362	94012 C2B	Bylinná mast s arganovým olejem 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200182  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A049, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
33 63422361	94012 C2B	Bylinná mast s arganovým olejem 100ml 100.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635200182  Měrná cena: 505,30/l vč. DPH Šarže: D62A049, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	41,76	50,53	21	250,56	52,62	303,18
34 63422338	157906 G6A	Sun Vital Opalovací olej OF30 s arganovým olejem 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635200250  Měrná cena: 792,65/l vč. DPH Šarže: F62A123, Expirace: 30.11.2028	3,00 ks	131,02	158,53	21	393,06	82,54	475,60
35 63422328	157905 G5A	Sun Vital Opalovací olej OF20 s arganovým olejem 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635200243  Měrná cena: 654,25/l vč. DPH Šarže: G52A009, Expirace: 02.09.2027	3,00 ks	108,14	130,85	21	324,42	68,13	392,55
36 63422327	201102 G3A	SUN Arganový opalovací olej OF10 100ml 100.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635211270  Měrná cena: 754,60/l vč. DPH Šarže: C62A012, Expirace: 30.09.2028	3,00 ks	62,36	75,46	21	187,08	39,29	226,37
37 63422326	201103 G7A	SUN Arganový opalovací olej OF20 100ml 100.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635211294  Měrná cena: 893,10/l vč. DPH Šarže: B62A011, Expirace: 26.09.2028	3,00 ks	73,81	89,31	21	221,43	46,50	267,93
38 63422325	201104 G8A	SUN Arganový opalovací olej OF30 100ml 100.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635211300  Měrná cena: 1 031,50/l vč. DPH Šarže: G62A026, Expirace: 30.11.2028	3,00 ks	85,25	103,15	21	255,75	53,71	309,46
39 63422324	157903 G16A	Sun Vital Opalovací mléko OF30 s arganovým olejem 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635200229  Měrná cena: 654,25/l vč. DPH Šarže: D62A022, Expirace: 30.09.2028	3,00 ks	108,14					

42 63422313	950312 B7B	Vivapharm sprchový gel s kyselinou hyaluronovou pro mytí těla i vlasů 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635216862 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A010, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
43 63422312	950312 B7B	Vivapharm sprchový gel s kyselinou hyaluronovou pro mytí těla i vlasů 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635216862 Měrná cena: 248,35/l vč. DPH Šarže: F62A010, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	41,05	49,67	21	246,30	51,72	298,02
44 63422311	15051 G24A	Aloe Vera zklidňující gel s 97% aloe 250ml 250.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162059058 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A020, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
45 63422310	15051 G24A	Aloe Vera zklidňující gel s 97% aloe 250ml 250.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162059058 Měrná cena: 274,20/l vč. DPH Šarže: G62A020, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	56,65	68,55	21	283,25	59,48	342,73
46 63422309	97603 B1A	BT Tělové mléko s mandlovým olejem 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594056785537 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A037, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
47 63422308	97603 B1A	BT Tělové mléko s mandlovým olejem 400ml 400.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594056785537 Měrná cena: 192,15/l vč. DPH Šarže: G62A037, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	63,52	76,86	21	381,12	80,04	461,16
48 63422305	97905 C13B	Body Tip Sprchový gel s Arganovým olejem 300ml 300.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162058273 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: B62A019, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
49 63422304	97905 C13B	Body Tip Sprchový gel s Arganovým olejem 300ml 300.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162058273 Měrná cena: 168,43/l vč. DPH Šarže: B62A019, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	41,76	50,53	21	250,56	52,62	303,18
		Zaokrouhlení	1	0.96	0.96	0	0.96	0	0.96

QR platba



Celkem k úhradě: 11 641,00 Kč

Celkem bez DPH: 9 619,86 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	9 619,86	2 020,18	11 640,04

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro z